



Julkinen kuulutus vesilain (587/2011) 3 luvun 15 §:n mukaisesta kalatalousmaksujen käyttösuunnitelman vahvistamisestä

Päätös ja asia

Pohjois-Savon ELY-keskus on antanut 7.6.2022 seuraavan päätöksen: Lieksanjokeen ja Pieliseen kohdistuvien kalatalousmaksujen käyttösuunnitelman vahvistaminen vuosille 2023-2028; Lieksa, Nurmes ja Juuka.

Päätöksen pääasiallinen sisältö

Kalatalousmaksujen käyttösuunnitelmassa tarkastellaan Lieksanjokea ja Pielistä yhtenä velvoitekokonaisuutena. Lieksanjokeen kohdistuvia kalatalousmaksuja käytetään kannanhoidollisten, rauhoitettujen, rasvaevällisten järvilohien ja taimenten istutusten lisäksi aiempaa enemmän rasvaeväleikattujen (REL) järvilohien ja taimenten istutuksiin kompensoimaan kalastukselle aiheutuneita haittoja Pielisellä. Pielisen järvaltaalle suoraan kohdistuvat jätevesien johtamiseen liittyvät velvoitteet Nurmeksen ja Juuan alueilla on kohdistettu yksinomaan kalastettavan järvitaimenkannan tukemiseen ja jatkuvat rasvaeväleikattujen (REL) 3-vuotiaiden taimenten istutuksina entisen kaltaisina.

Nähtävänäpito ja tiedoksisaantipäivä

Tämä kuulutus ja päätös on julkaistu Lieksan ja Nurmeksen kaupungissa ja Juuan kunnassa sekä ELY-keskuksen verkkosivulla 8.6.2022 (www.ely-keskus.fi > Etusivu > Ajankohtaista > Kuulutukset ja ilmoitukset > Alueellista tietoa, valitse: Pohjois-Savo). Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisesta. Asiakirjat pidetään yleisesti nähtävänä valitusajan loppumiseen asti.

Muutoksenhaku

Päätökseen voi hakea oikaisua Itä-Suomen aluehallintovirastolta. Oikaisuvaatimusosoitus on päätöksen liitteenä. Määräaika oikaisuvaatimuksen jättämiseksi päättyy 15.7.2022 klo 16.15.

Lisätietoja

Kalatalousasiantuntija Heli Peura puh. 0295 026 500 tai sähköpostitse [etunimi.sukunimi\(at\)ely-keskus.fi](mailto:etunimi.sukunimi(at)ely-keskus.fi)

Liitteet

Päätös

Kaupungeja/kuntia pyydetään palauttamaan tämä kuulutus mahdollisimman pian nähtävänäoloajan päätyttyä Pohjois-Savon ELY-keskukseen nähtävänäpitotodistuksella varustettuna (mieluiten skannattuna kirjaamo.pohjois-savo@ely-keskus.fi tai postitse PL 2000, 70101 Kuopio).